総務部長
総務人事

課長
営農部長

営農部

次長

農産振興

課長
係 長 係

ＪＡ柳川南部地区カントリーエレベーター視察申請書

柳 川 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 山田 英行 殿

                          令 和    年   月   日

 視察団体名

 代表者氏名

下記のとおり貴ＪＡ施設を視察させて頂きたいので、申請いたします。

視察希望日時 令和  年  月  日（  ）   時   分 ～  時   分

担 当 者 氏 名  参加人数 名

連 絡 先

視 察 の 目 的

質  問

連 絡 事 項

注 1．上記視察に対し、視察料金を頂戴いたします。

   ①10名以下10,000円、11名以上は1,000円×人数で20,000円を上限とします。

   ②施設利用料・資料代等を含み、税込とします。

注 2．ほ場視察を希望の際は、連絡事項の欄に「麦ほ場の視察」などを記入願います。

注 3．本申請内容に基づき、受入れ可能かを判断し、後日連絡させて頂きます。

                               〒839-0252

連絡先    福岡県 柳川市 大和町栄 360-2

                                 ＪＡ柳川 営農センター 営農部 農産振興課

                                    TEL 0944-76-5155 FAX 0944-76-5181